

NATURE COSMETICS NATURE SKIN Krem ze śluzem ślimaka do skóry tłustej/mieszanej 60 g

Cena: 108,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 g
Postać	-
Producent	NATURE BIOSTIMULATES ARTUR MARGAS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania NATURE COSMETICS NATURE SKIN CREAM OILY SKIN Krem ze śluzem ślimaka do skóry tłustej/mieszanej 60 g regeneruje działa łagodząco i kojąco odżywia nawilża matuje pielęgnuje skórę może być stosowany przez najmłodszych i osoby ze skórą wrażliwą **Działanie** Na podstawie przeprowadzonych przez lekarzy dermatologów badań, indywidualnych ocen probantów oraz zebranych wywiadów stwierdzono, iż: odpowiednio skomponowane aktywne składniki sprawiają, że w czasie systematycznego stosowania krem wykazuje wielokierunkowe działanie, korzystnie wpływające zarówno na wygląd, jak i kondycję skóry, nawilża oraz odpowiednio pielęgnuje skórę zapobiegając jej nadmiernemu wysuszeniu, dzięki nawilżeniu, odpowiedniemu odżywieniu i regeneracji tłusta skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna i gładka, po zastosowaniu kremu tłusta skóra nie błyszczy się, staje się matowa na długi czas, regularne stosowanie sprawia, że skóra jest odczuwalnie bardziej miękka i aksamitna w dotyku, po jego aplikacji następuje zmniejszenie i załagodzenie różnego rodzaju odczuć subiektywnych w postaci świądu, pieczenia, wzmożonego napięcia – objawów często występujących u osób ze skórą skłoną do podrażnień i zmian trądzikowych, regularna i systematyczna aplikacja kremu poprawia wygląd i kondycję skóry, przywracając jej estetyczny, zdrowy i zadbane wygląd. Filtrat śluzu ślimaka (40 %) – inicjuje procesy naprawcze intensywnie regenerując i pielęgnując skórę po różnego rodzaju otarciach oraz uszkodzeniach. Wpływa bardzo korzystnie na skórę problematyczną. Reguluje odnowę komórkową. Działa przeciwstarzeniowo. Stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu oraz elastyny. Ekstrakt z korzenia łopianu większego - wspomaga pielęgnację skóry tłustej, trądzikowej. Wykazuje działanie przeciwłojotokowe, antybakteryjne, oczyszczające, antyseptyczne. Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej – stymuluje odnowę komórkową, wzmacnia naczynia krwionośne, wpływa na mikrokrążenie podskórne, działa regenerująco. Ekstrakt z liści aloesu – działa przeciwzapalnie i ściągająco, łagodzi, pobudza regenerację naskórka, wpływa pozytywnie na skórę problematyczną, intensywnie nawilża, działa przeciwświądowo. Olej z pestek winogron - zmiękcza i wygładza skórę i włosy, zapobiega nadmiernemu odparowaniu wody z naskórka, działa antyoksydacyjnie. Pantenol - działa przeciwzapalnie, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. pielęgnuje skórę wrażliwą i skłoną do podrażnień, nawilża. Witamina PP (witamina B3) - znajduje zastosowanie w pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej, reguluje aktywność gruczołów łojowych, wpływa korzystnie na mikrokrążenie skórne. Działa łagodząco, poprawia nawilżenie i elastyczność skóry. Oliwa z oliwek – stymuluje do regeneracji, zapobiega odparowaniu wody własnej z naskórka tworząc film ochronny, odżywia skórę, intensywnie nawilża i koi. Witamina E – wykazuje działanie przeciwstarzeniowe, hamuje rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej, wzmacnia barierę naskórkową, poprawia ukrwienie oraz nawilżenie skóry. Masło z nasion kakaowca

właściwego - zmiękcza, wygładza, natłuszcza skórę, nawilża poprzez zmniejszenie odparowania wody własnej z naskórka, tworzy na powierzchni warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni (jest to pośrednie działanie nawilżające), przez co kondycjonuje, czyli zmiękcza i wygładza skórę i włosy. Nawilża, wygładza i natłuszcza skórę, dzięki antyutleniaczom zwalcza wolne rodniki. Alantoina - wspomaga procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia, wykazuje działanie przeciwzapalne, stymuluje proces gojenia się ran. Działa silnie nawilżająco. **Sposób użycia** - niewielką ilość nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie wklepać. Stosować rano i wieczorem, a w razie potrzeby częściej. **Skład** Snail Secretion Filtrate (40%), Aqua, Glycerin, Arctium Lappa Root Extract, Centella Asiatica Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Monostearate, Vitis Vinifera Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Panthenol, Niacinamide, Olea Europaea Fruit, Oil, Tocopherol, Glyceryl Stearate Citrate, Theobroma Cacao Seed Butter, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Allantoin, Citrus Grandis Peel Oil, Citrus Limon Fruit Oil